
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 03. XOAJL № /S3
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

1) от 27 декабря 2019 г. № 1577 «О создании приемочной комиссии 
по приемке поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), ока­
занных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта, предусмот­
ренных муниципальными контрактами, заключенными администрацией муни­
ципального образования Тимашевский район в области создания условий по 
поддержке сельскохозяйственного производства, в том числе расходования 
субвенций, выделяемых местному бюджету муниципального образования Ти­
машевский район из краевого бюджета на осуществление государственных 
полномочий Краснодарского края в области обращения с животными, преду­
смотренными законодательством в области обращения с животными, в том 
числе организации мероприятий при осуществлении деятельности по обраще­
нию с животными без владельцев на территории муниципального образования 
Тимашевский район; оказанию услуг по предоставлению информации о состо­
янии окружающей среды, ее загрязнении, специализированной гидрометеоро­
логической информации»;

2) от 20 января 2021 г. № 35 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 27 декаб­
ря 2019 г. № 1577 «О создании приемочной комиссии по приемке поставлен­
ных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг, результа­
тов отдельного этапа исполнения контракта, предусмотренных муниципаль­
ными контрактами, заключенными администрацией муниципального образо­
вания Тимашевский район в области создания условий по поддержке сельско­
хозяйственного производства, в том числе расходования субвенций, выделяе­
мых местному бюджету муниципального образования Тимашевский район 
из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий Красно­
дарского края в области обращения с животными, предусмотренными законо­
дательством в области обращения с животными, в том числе организации ме­



2
роприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными 
без владельцев на территории муниципального образования Тимашевский рай­
он; оказанию услуг по предоставлению информации о состоянии окружающей 
среды, ее загрязнении, специализированной гидрометеорологической инфор­
мации».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить постановление 
на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


